Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменения в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края».

2. Направить принятое решение исполняющему обязанности  главы района   Журавлеву В.В. для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

          Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от                               года  №
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменения в решение районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

Статья 1. Внести в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 14.11.2017 № 107, изменение, изложив пункт 3 Раздела 2 в следующей редакции:
«3. Денежное поощрение рассчитывается в размере 35% от денежного вознаграждения.».
Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И.о. главы района                                                                                     В.В. Журавлёв
«__»________ 2022

№ ___